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VENDIM Nr. 408, Datë 13.5.2015 PËR MIRATIMIN E RREGULLORES ...VENDIM Nr. 408, Datë 13.5.2015 PËR MIRATIMIN E
RREGULLORES SË ZHVILLIMIT TË TERRITORIT Në Mbështetje Të Nenit 100 Të Kushtetutës Dhe Të Shkronjës “b”, Të Pikës 2,
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Paspecializuar; ë) “Dërgesë”, Një Sasi Skrapi, I Cili Synohet Për Livrim Nga Një Prodhues Te Një Mbajtës Tjetër Dhe Që Mund
Të Përmba Jan 3th, 2024.
BILANCI VJETOR I ENERGJISË ELEKTRIKE DHE TERMIKE PËR VITIN ...Prodhimi Vjetor I Energjisë Elektrike Në TC Planifikohet
Deri Në Vlerën E Shfrytëzimit Optimal Të Kapaciteteve Prodhuese. Energjia Elektrike E Dhënë Në Prag Të Transmetimit Nga
TC Kosova A Dhe TC Kosova B Planifikohet Të Jetë: 4,495 GWh, Ku: TC Kosova A = 1,956.7 GWh, Në Prag Të Transmetimit.
Feb 3th, 2024Misioni Për Vëzhgimin E Zgjedhjeve Në KosovëI Partive Politike Përmes Hapësirës Së Parregulluar Për
Transmetim Të Sponzoruar, Përpos Spoteve Reklamuese Politike Të Rregulluara, Ka Zvogëluar Balancën Në Mbulueshmëri.
Kanalet Televizive, Duke Shfrytëzuar Zbrazëtinë Ligjore, Aplikuan çmime Të Negociuara Për Mbulimin E Sponzoruar, Gjë Apr
2th, 20242012/02 Opsionet Për Reformën Zgjedhore Në KosovëKuvendin E Kosovës, Duke Filluar Nga Listat E Votuesve,
Financimi Dhe Fushata E Partive Politike E Deri Te Vëzhguesit E Zgjedhjeve Dhe Komisioni Qendror Zgjedhor. Këto
Ndryshime Do Ta Përmirësojnë Ambientin Në Ditën E Zgjedhjeve Dhe Gabimet Teknike Mund Të Mënjanohen. May 1th, 2024.
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Mjedisorë Në Kosovë Prof.Dr.Driton Qehaja PRISHTINË May 3th, 2024Raporti Vjetor PËr AftËsinË E KufizuarTë Zgjedhën Nga
Ana E OPAK-ve Dhe Rrjeteve Të Tyre Të Cilat Do Të Përdoren Për Të Gjeneruar/përgatitur Raportet Vjetore Për Aftësinë E
Kufizuar. Të Gjeturat Nga Raporti Do Të Prezantohen Për Publikun Në Konferencën E Datës 03 Dhjetor, Në N Jun 3th,
2024Kërkesat Për Raportim Financiar Të Ndërmarrjeve Në KosovëLigji Nr. 04/L-014 Për Kontabilitet, Raportim Financiar Dhe
Auditim, Neni 4 Qarkullim Vjetor (neto): Mbi 50,000 €deri 2,000,000 € Asetet (pasuritë) Bruto Në Bilancin E Gjendjes: Mbi
25,000 € Deri 1,000,000 € Numri Mesatar I Të Punësuarve Gjatë Vitit Fin Jul 2th, 2024.
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19/04/2019 19/04/2019 € 600.00 € 497.00 € 497.00 VLERA Sport-Fushë Kosovë 1.00 3.00 3 0 1 1 1 028 2 4 7 70 VLERËSIMI I
QIRASË PËR OBJEKTET AFARISTE Jan 3th, 2024B53 Raporti Vjetor Per Kontratat E Nenshkruara Publike1 30 8 1 1 2 009 1 4 7
02 Furnizim Me Dru ShML,,I.Dumosh-Gjimnazi 23-02-2018 26-02-2018 01-03-2018 01-03-2018 02-03-2018 12-03-2017
990,00 € 980,00 € WOOD COMPANY SH.P.K 1 3 2 1 1 2 010 2 2 1 77 Mirëmbajtja Dhe Rregullimi E Parqeve, Hapsirave Të
Gjelbruara ... May 1th, 2024PJESËMARRJA E TË RINJVE NË POLITIKË DHE VENDIM-MARRJE NË ...Vi) Financimi Dhe Rregullimi
Statutor I Forumeve Rinore ..... 33 5.5 Matriksi I Pjesëmarrjes Dhe Përfaqësimit Në Vendim-marrje Të Të Rinjve Dhe
Forumeve Të Tyre Në Partitë Politike Në Shqipëri.................................................................................................................... 34
Feb 3th, 2024.
Vendim-marrja E Z Vend Sit - Harvard CatalystVler Simi I Rreziqeve Dhe T Mirave T Mundshme: > Far Do T Ndodh Gjat K
Rkimit Studimor? > Cilat Jan Rreziqet E Pjes Marrjes N K T Studim? > A Do T P RÞtoj Di Ka Ky Person Pjes Marr S Nga K Rkimi
Studimor? > Sa Koh Do T Zgjas Ky K Rkim? Jan 1th, 2024VENDIM Nr. 18, Datë 21.06 - FHFDhe I Filologjisë Master I
Shkencave Gjuhësi, Me Profil Gjuhësi E Sotme 25 O2 Master I Shkencave Gjuhësi, Me Profil Gjuhësi E Historike 15 O3 Master I
Shkencave Studime Letrare, Me Profile: I.Teori Letërsie Dhe Kritikë Letrare Ii.Letërsi E Përgjithshme Dhe Lëtërsi E Krahasuar
Iii.Studi Apr 1th, 2024VENDIM Nr. 262, Datë 3.4 - CeftaE) "loje Për Shqisat E Nuhatjes" është Një Lodër, Qëllimi I Te Cilës
është Te Ndihmoje Një Fëmijë Qe Te Mësojë Te Njohe Erërat Ose Aromat. ë) "kuti Kozmetike" është Një Lodër Qël Jul 1th,
2024.
Pronësia Intelektuale Në Kosovë Dhe Bashkim EvropianE Drejta E Autorit Dhe Të Drejtat E Përafërta E Drejta E Autorit është
Termi Ligjor I Cili I Referohet Të Gjitha Punëve Apo Krijimeve Artistike Apo Letrare Që I Përkasin Autorit.11 E Drejta E Autorit
U Mundëson Autorëve Origjinal Të Veprave Apo Punimeve Të Kontrollojnë Përdorimin E Mëtejshëm Të Veprave Të Tyre. Jun
1th, 2024Test Vjetor Lenda Gjuhe 7Gjuha Dhe Letersia Shqipe Rapitful Rapitfuli. Testet Gjuha Shqipe 4 Albas Yumpu Com.
Provo Veten 7 Albas. Test Vlerësues Nga Lënda Gjuhë Shqipe. Gjuha Shqipe 9 Testet Mybooklibrary Com. Plan Programi
Vjetor Naserkastrati Weebly Com. Test Histori Kl Iv Scribd Com. Kuiz Nga Gjuha Shqip Pjesa 1 All Online. Teste Gjuha Shqipe
7 Mybooklibrary Com. Mar 2th, 2024TAKIMI I SHTATË VJETOR I INSTITUTIT ALB-SHKENCA 7TH ANNUAL ...Koncentrimit Të
Metaleve Të Rënda Në Ujin E Liqenit “Radoniqi” (Determination Of Concentration Of Havy Metal In The Water Of Lake
“Radoniqi”) 4. Shkelqim Sinanaj, Blenard Xhaferaj, Zona Bregdetare Vlore-Sarande Dhe Impakti Nga Ndotja E Trafikut Detar
(Coastal Areas Vlora- Saranda And Impact From The Pollution Of Maritime Traffic) 5. Feb 2th, 2024.
TAKIMI I TETË VJETOR I INSTITUTIT ALB-SHKENCAShefqet Dinaj, Tragjikja Në Gjëmat Dhe Në Vajtimet Shqiptare 97. Irena



Gjoni, Kulti I Kalit Në Disa Areale Mitike 98. Edibe Osmani, Tipi I Veshjes Me Dy Mbështjellakë Edhe Në Rekën E Epërme 99.
Riselda Sejdija, Vallet Në Dasmën Gostivarase 100. Suela KozaPeza & Majlinda Perriu, Kultura Materiale Dhe Shpirtërore Në
Krahinën E Mar 2th, 2024Procedura E Provave Në Rastet Civile Në KosovëKy është çelësi Për Të Siguruar Se E Drejta Për
Gjykim Të Drejtë Të Mos Komprometohet. Organizata Për Siguri Dhe Bashkëpunim Në Evropë, Misioni Në Kosovë, (OSBE)
është E Brengosur Se Mangësitë Serioze Në Mënyrën Se Si Zhvillohet Procedura E Provave Në Rastet Civile Pranë Gjykatave
Në Kosovë Shkelin Si Ligjin Jul 2th, 2024RAPORTI VJETOR - MediaLookStrategjia Përfshin Objektivat Kryesore Të AMA-s,
Agjendën E Aktiviteteve Që Duhen Ndërmarrë Në Përmbushje Të Tyre, Si Dhe Rrugët E Realizimit. Ajo është E Ndërtuar Mbi
Dy Boshte Kryesore: Dokumenti Strategjik Plani I Veprimit Për Dokumentin Strategjik Apr 3th, 2024.
FINANCIMI I PARTIVE POLITIKE NË KOSOVË ANALIZË POLITIKASHNjë Transparencë N ë Financimin E Partive Politike, Si Bazë
Për Të Disiplinuar K ështu Edhe Marrëdhënie T ë Ndryshme Q ë Rrjedhin Nga Raporti Donator ë-parti. Po Ashtu, P ërderisa Ka
Nj ë Kornizë Ligjore Dhe Ka Edhe Standarde Të Mirëfillta Të Transparencës Së Partive Politike Par ë Nga Perspektiva Globale,
Mbetet E Pa - Apr 2th, 2024DEMASKIMI I DYFYTYRËSISË POLITIKE NË KOSOVËFinancimi I Partive Politike (2013) KDI-ja Ka
Publikuar Një Studim Mbi Financimin E Partive Politike Në Qershor 2013. Ky Studmi Paraqet Nëj Përmbel Dhej Të Aktvi
Tieteve Financiare Të Partive Politike Të Shpenzuara Gjatë Zgjedhjeve Të Vitit 2010. KDI Ka Kryer Një Rishikim Tërësor Të
Legjislacionit Që Mar 1th, 2024QEVERISJA KORPORATIVE NË NDËRMARRJET PUBLIKE NË KOSOVË• Ligji Mbi NP-t ë I Aprovuar
N ë Vitin 2008 N ë Mas ë Të Madhe Trajton ç ështjen E Qeverisjes Korpora - Tive Duke U Mb ështetur N ë Parime E OECD-s ë
Dhe P ërvojat Tjera Nd ërkombëtare. • Ligji Parasheh Që Të Gjithë Aksionarët, Pavarësisht Madhësisë Së Tyre, Të Trajtohen
Njëlloj Dhe Që Jun 1th, 2024.
KOSOVË: 2014-2018Ekzekutivit Dhe Nga Liderët E Partive Politike. Kuvendi I Kosovës Ka Kapacitet Joadekuat Për Të Bërë
Analiza, Për Të Hartuar Legjislacion Dhe Për Të Siguruar Mbikëqyrje (të Zbatimit Të Ligjeve). Përparimi Në Bartjen E
Autorizimeve Dhe Përgjegjësive Nga Niveli Qendror Pengohet Nga Administratat Komunale Të Cilat Feb 1th, 2024
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